Дума городского округа

муниципального образования
«город Саянск»

V СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

	От
	28.01.2010
	№
	051-14-6

	г.Саянск

	(
	Об определении органа регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса муниципального образования «город Саянск».
	(

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с частью 2 статьи 5 Федерального закона от 30.12.2004г. (в редакции от 23.11.2009 г.) № 210-ФЗ «Об основах регулирования  тарифов организаций коммунального комплекса», руководствуясь статьёй  21, пунктом 4 статьи 43  Устава муниципального образования "город Саянск", Дума городского округа решила:

1. Определить органом регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса муниципального образования «город Саянск», осуществляющим полномочия в области регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса в соответствии с ч.2 ст.5 Федерального закона от 30.12.2004г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», администрацию городского округа муниципального образования «город Саянск».

2.Установление тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса муниципального образования «город Саянск», производится в соответствии с порядком, установленным  администрацией городского округа муниципального образования «город Саянск».

3. Признать утратившими силу решение Думы городского округа от 09.04.2007 г. N 041-14-29 «Об утверждении Положения о порядке  регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса  города Саянска».
         4. Настоящее решение подлежит  опубликованию  в газете «Саянские зори» и размещению на официальном сайте администрации городского округа муниципального  образования «город Саянск» в сети  Интернет.

 5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Мэр городского округа                                               М.Н.Щеглов
Исполнитель:

Бескубская Л.М.

Тел. 5-63-42